
Zarządzenie nr 3/2021 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 
Dyrektora Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej 67 w Olsztynie  

w Niepublicznym Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 67 w Olsztynie  

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkoły 

 

 Na podstawie § 2 ust. 3 pkt 1 oraz § 3. ust. 1 rozporządzenia  Ministra Edukacji i 

Nauki w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U z 2021 r. 

poz.561) zarządzam, co następuje:   

 

§ 1. 

 

1. Zawieszam stacjonarne zajęcia dydaktyczne w Niepublicznej Szkole Podstawowej 

Specjalnej 67 w Olsztynie w Niepublicznym Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 67 

w Olsztynie w okresie od 7 do 9 kwietnia 2021 r.  

§ 2. 

1. Zajęcia, o którym mowa w § 1 Zarządzenia, będą realizowane z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia. 

  

 

§ 3.  

Publikacja Zarządzenia nastąpi poprzez wywieszenie Zarządzenia na tablicy ogłoszeń  

oraz umieszczenie na stronie internetowej NMOS 67 w Olsztynie. 

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 kwietnia 2021 r. 
           

 

 

 

 

 

 

        Olsztyn, dnia 31 marca 2021 r. 
                     

        Dyrektor  Szkoły  

         

        Kamil Dadura 

 


